
UCHWAŁA  NR  55/2025

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  09 stycznia  2025  r.

w sprawie powołania komisji  egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegająeego  się o stopień

nauczycieła  mianowanego.

Na  podstawie  art. 9 g ust. 2 oraz  art. 91 d pkt.  2 ustawy  z dnia  26 stycznia  1982  r.

Karta  Nauczyciela  (Dz.  U. z 2024  r., poz.  986),  uchwala  się,  co następuje:

% l.

Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  Pani Annie  Ziach,  nauczycielowi  zatrudnionemu

w Zespole  Placówek  Edukacyjno-Wychowawczych  w Gołdapi,  ubiegającemu  się  o stopień

nauczyciela  mianowanego,  w składzie:

1.  Iwona  Dębowska  - przedstawiciel  Zarządu  Powiatu  w Gołdapi,  przewodnicząca;

2. Elżbieta  Trejnis  -  przedstawiciel  Warmińsko-Mazurskiego  Kuratora  Oświaty;

3. Andrzej  Adam  Pianka  -  dyrektor  Zespołu  Placówek  Edukacyjno-Wychowawczych

w Gołdapi;

4.  Grażyna  Iber  -  przedstawiciel  związku  zawodowego;

5. Janusz  Tkaczow  -  ekspert;

6. Małgorzata  Grzyb  -  ekspert.

@ 2.
Posiedzenie  komisji  odbędzie  się  24 stycznia  2025r.  Tryb  pracy  komisji  egzarninacyjnej

określa  Rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia  6 września  2022  r. w sprawie

uzyskiwarńa  stopni  awansu  zawodowego  przez  nauczycieli  (Dz.  U. z 2022  r., poz. 1914).

ę 3.

Wynagrodzenie  eksperta  za udział  w  komisji  ustala  się  w  wysokości  300 zł brutto.

g 4.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Głównemu  Specjaliście  ds. Edukacji.

@ 5.

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

STAROSTA

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

Władysław  Biłas

Marzanna  Marianna  Wardziejewska

Anna  Zyborowicz



UZASADNIENIE

Zgodnie  z art. 9b ust. 3 ustawy  z dnia  26 stycznia  1982  r. Karta  Nauczyciela

(Dz.  U. z 2024  r., poz. 986 z późn.  zm.)  nauczycielom,  którzy  złożą  wnioski  o podjęcie

postępowania  egzaminacyjnego  w celu  nadania  im  stopnia  awansu  zawodowego  nauczyciela

mianowanego  przeprowadza  się  egzamin.  W tym  celu  Zarząd  Powiatu  powołuje  komisje

egzaminacyjną  (art.  9g ust  2 ustawy  Karta  Nauczyciela),  w  skład  której  wchodzą:

1) przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę,  jako  jej  przewodniczący,

2) przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny,

3) dyrektor  szkoły,

4) dwaj  eksperci  z listy  ekspertów  ustalonej  przez  ministra  właściwego  do spraw  oświaty

i wychowania,

5) na wniosek  nauczyciela  przedstawicieł  związków  zawodowych.

Środki  finansowe  na wynagrodzenie  ekspertów  są zabezpieczone  w budżecie  Powiatu.

STAROSTA

,Iq-
Ki-'>'sztof  Tomasz Kaz«mźeckź


